
 

Колтушское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.11.2024№ 1699 
г.Колтуши  

Об отмене публичного сервитута в 

отношении земельного участка с 

кадастровым номером 47:07:1047005:213, 

расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Ленинградская область, 

Всеволожский район, д. Разметелево, 23-

24 км автодороги М-18 «Кола» 

 

                                       

       В соответствии со статьей 48 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев 

заявление вх. № 01-10-6412/24-0-0 от 24.10.2024 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить публичный сервитут в отношении земельного участка с 

кадастровым номером 47:07:1047005:213, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский район, 

д.Разметелево, 23-24 км автодороги М-18 «Кола». 

2. Ведущему специалисту по земельным имущественным отношениям  

Самойловой А.Н.: 

2.1. Направить копию настоящего постановления арендатору земельного 

участка, в отношении которого принято решение об отмене публичного 

сервитута. 

2.2. Обеспечить внесение сведений об отмене публичного сервитута в Единый 

государственный реестр недвижимости. 

2.3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и 

разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения. 

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава администрации                                                            А.Ю. Зыбин  


